

چهارمحل و بختیاری

زاینده‌رود» در چهارمحل و بختیاری پاکسازی می‌شود

معاون گردشگری و سرمایه‌گذاری اداره کل میراث فرهنگی، صنایع‌دستی و گردشگری استان چهارمحل و بختیاری از برگزاری مراسم پاکسازی رودخانه زاینده‌رود به مناسبت روز جهانی گردشگری در این استان خبر داد. حیدر صادقی در گفت‌وگو با ایسنا با اشاره به برگزاری مراسم پاکسازی رودخانه زاینده‌رود در شهرستان سامان، اظهار کرد: این برنامه پنجم مهرماه سال جاری در روز جهانی گردشگری در محل پل زمانخان شهرستان سامان راس ساعت ۱۰ صبح شروع می‌شود. وی با بیان اینکه این مراسم با حضور مسؤولان شهرستان شهرکرد، سامان، بخش خصوصی، باشگاه قایقرانی آذران، هیات قایقرانی استان و این اداره کل برگزار می‌شود، افزود: طی این مراسم رودخانه زاینده‌رود و حاشیه آن از زباله‌ها پاکسازی خواهد شد. صادقی ارتقای شرایط زیست محیطی، بازخورد اجتماعی و حفظ منابع آب استان را از اهداف اجرای این مراسم دانست.

لرستان

بهره‌مندی ۶۶۵ روستای لرستان از نعمت گاز

مدیرعامل شرکت گاز لرستان گفت: در حال حاضر کار گازرسانی به ۲۱۶ روستای استان در حال اجراست. حشمت‌الله شمس‌خرم‌آبادی در جمع خبرنگاران بیان کرد: با گازرسانی به این روستاها بیش از ۱۳ هزار خانوار از نعمت گاز بهره‌مند خواهند شد. وی خاطر نشان کرد: در حال حاضر ۶۶۵ روستای استان از نعمت گاز بهره‌مند هستند که ۱۳۹ روستا در سال ۹۳ و ۱۰۹ روستا نیز در ۶ ماه نخست امسال از گاز بهره‌مند شدند. شمس‌خرم‌آبادی ادامه داد: در حال حاضر بیش از ۹۹ درصد جمعیت شهری استان از نعمت گاز بهره‌مند هستند و ۶۰ درصد جمعیت روستایی نیز از گاز استفاده می‌کنند که طی امسال و سال آینده با گازرسانی به شمار بیشتری از روستاهای استان این رقم از حد استاندارد کشوری فراتر خواهد رفت. وی یادآور شد: در ۲ سال اخیر شرکت گاز لرستان تلاش وافر برای توسعه گازرسانی به نقاط مختلف استان از جمله روستاها انجام داده و این روال در سال‌های آتی نیز ادامه خواهد داشت.

سلطنت دلان بر قیمت‌ها
کام انگورکاران تلخ شد



شهرستان ملکان یکی از قطب‌های تولید انگور و کشمش در کشور است که امسال نیز قیمت پایین این محصول شیرین و باکیفیت باعث شده کام انگورداران تلخ شده و رغبتی برای برداشت محصول نداشته باشند. به گزارش مهر، شهرستان ملکان یکی از قطب‌های تولید انگور در کشور بوده و به «لله انگور» ایران مشهور است. این شهرستان در جنوب‌غربی آذربایجان شرقی قرار گرفته و شغل اصلی ۸۰ درصد جمعیت ۱۵۰ هزار نفری آن باغداری و تاکداری است. شاهد شیرین انگور حاصل از تاکستان‌های ملکان در کشور زبانه‌زده است ولی امسال کاهش شدید قیمت انگور و نفوذ دلان به بازار انگور باعث شده باغداران و تولیدکنندگان در این قطب انگور کشور، با آغاز فصل برداشت، به خاطر

کاهش شدید قیمت این محصول و کسادی بازار نگران باشند. گشت و گذار خبرنگار مهر در بازار میوه و تره‌بار و هم‌صحبتی با باغداران و فروشندگان نشانگر وضعیت نامناسب بازار و ضرر و زیان‌های وارد شده به باغداران است، هم اکنون انگور درجه یک ملکان در باغات با قیمت یکپهزار و ۱۰۰ تومان و در مغازه‌ها با قیمت ۲ هزار تومان به‌فروش می‌رسد.

هجوم دلان به تاکستان‌ها

یکی از باغداران ملکانی که در میدان میوه و تره‌بار تبریز مشغول فروش محصول خود است، می‌گوید: دلان در تاکستان‌های ملکان جولان می‌دهند و باقیمت‌های بسیار پایین محصولات را می‌خرند و در انبارها ذخیره می‌کنند یا به کارخانجات فرآوری می‌فرستند. از حسن سلطانی سوال می‌کنیم که چرا خود محصولات را برای فروش به بازار می‌آورد که این چنین جواب می‌دهد: چراهای ندارم، اگر انگور را در ملکان بفروشم قیمت آن بالای هزار تومان خواهد بود ولی وقتی محصولات را به تبریز می‌آورم آنها را به قیمت ۱۴۰۰ تومان یا کمی بیشتر نیز می‌فروشم و سود را به واسطه‌ها نمی‌دهم، وی که روی وایت پیکان ایستاده و فریاد می‌زند «انگور ملکان» انگور درجه یک، ادامه می‌دهد: با این وایتی که دارم هر روز عصر محصولات تاکستان خودمان را به تبریز می‌آورم و به

صورت مستقیم و بدون واسطه‌ها به فروش می‌رسانم. این باغدار به نقش دلان در بازار انگور اشاره کرده و آهی می‌کشد و می‌گوید: باور کنید بیشتر باغداران انگیزه و علاقه‌ای برای برداشت محصول خود ندارند، چون برایشان مقرون به‌صرفه نیست، قیمت هزار تومان برای انگور کفاف پول کارگر، آبیاری و سمپاشی محصول را نمی‌دهد.

باران بی‌موقع تابستانی قیمت انگور را پایین آورد

بسیار این باغدار خداحافظی می‌کنیم و به سراغ فروشنده انگور ملکان در آن طرف بازار می‌رویم و با او مشغول صحبت می‌شویم. یعقوب خدایی درباره کارش و نحوه خرید محصول از باغداران ملکانی می‌گوید: انگور ملکان در کشور مطرح است و مشتری‌های خاص خود را دارد و برای همین من نیز به عنوان واسطه به باغ‌های انگور ملکان می‌روم و محصول آنها را می‌خرم و برای فروش به تبریز می‌آورم. از این فروشنده درباره میزان سودی که می‌گیرد سوال می‌کنیم که می‌گوید: من دلال نیستم، من واسطه خرد هستم، سودی که من می‌گیرم برای هر کیلو حداکثر ۲۰۰ تومان است که آنهم چندان قابل توجه نیست، چراکه هزینه حمل‌ونقل نیز بالاست. وی با اشاره به بارندگی‌های اخیر در استان و نیز در شهرستان ملکان می‌افزاید: بارش باران در قطب تولید انگور به محصولات باغی داشته باشد در ایران رتبه‌های نخست کشوری را به

خود اختصاص داده و حدود ۶۵ درصد سبزه که همان انگور خشک شده است به دست باغداران ملکان تولید می‌شود. پورقاسم با اشاره به اینکه در ملکان چندین نوع سبزه فرآوری می‌شود، ادامه می‌دهد: دلان انگور را به قیمت‌های خیلی پایین خریداری می‌کنند و به سبزه‌های نوع تیزابی، نوع کالیفرنی و نوع طبیعی تبدیل می‌کنند و چند ماه بعد با قیمت‌هایی باورنکردنی و بالای ۴ هزار تومان به فروش می‌رسانند.

ضرورت بازاریابی برای فروش محصولات انگور

وی با تاکید بر اینکه ۷ درصد انگور کشور در ملکان تولید می‌شود، می‌گوید: بزرگ‌ترین منبع درآمدی بیش از ۸۰ درصد جمعیت ملکان تاکداری است و سالانه بیش از ۲۵۰ هزار تن انگور از حدود ۱۱ هزار هکتار از باغات انگور این شهرستان تولید می‌شود و نیاز است با تدبیر مسؤولان و بازاریابی مناسب شاهد رونق بازار انگور و حذف دلان از این بازار باشیم. سخنگوی شورای اسلامی آذربایجان شرقی به خسارت باران به باغات انگور این شهرستان اشاره می‌کند و می‌گوید: باید بیمه تا حدودی این خسارت‌ها را جبران کند و از باغداران حمایت شود. وی با بیان اینکه امسال به دلیل سرمازدگی میزان برداشت محصول انگور کاهش می‌یابد، می‌گوید: امسال با توجه به وارد آمدن خسارت در ۲ مرحله سرمای بهار و بارش‌های شهریورماه پیش‌بینی می‌شود در حدود ۸۵ هزار تن انگور از تاکستان‌های این شهرستان برداشت شود. محصولات حاصلخیز شهرستان ملکان از انگور شامل دوشاب، آغوره، کشمش پلویی، آفتابی، گرمیان و فخری است، همچنین بیش از ۲۰ تن مصرف‌خانگی و ۳۰ تن در کارخانه‌های محلی دوشاب تولید می‌شود که در بازارها توزیع می‌شود. با این شرایط و وجود این همه ظرفیت‌های کشاورزی در شهرستان ملکان که قطب بزرگی در تولید انگور کشور است، امیدواریم شاهد بازاریابی محصول انگور، خرید تضمینی و نظارت بر خرید و فروش انگور در این شهرستان باشیم تا قیمت‌ها نه توسط دلان بلکه به صورت عادلانه توسط مسؤولان تعیین شود.

کردستان

افت ۵۰ درصدی تولید «گردو» در پاره

مدیر جهاد کشاورزی شهرستان پاره از افت ۵۰ درصدی تولید «گردو» در این شهرستان خبر داد و پیش‌بینی کرد: امسال ۹۰۰ تن گردو در این شهرستان تولید شود. اردشیر صفیعی در گفت‌وگو با ایسنا، سطح باغات گردو در شهرستان پاره را ۱۴۱۰ هکتار دانست و گفت: ۱۲۲۰ هکتار از باغات گردوی این شهرستان بارور است و مابقی هنوز به مرحله باروری نرسیده است. صفیعی گفت: در سال‌های نرمال از هر هکتار باغ گردو ۱/۵ تن محصول برداشت می‌شود. مدیر جهاد کشاورزی شهرستان پاره گفت: در شرایط نرمال پیش‌بینی می‌شد امسال ۱۸۳۰ تن گردو در این شهرستان تولید شود اما به دلیل سرمازدگی‌های بهار و خشکسالی و کم‌آبی حادث شده عملکرد گردوی این شهرستان به میزان ۵۰ درصد افت خواهد داشت. پیش‌بینی می‌شود امسال ۹۰۰ تن گردو در این شهرستان تولید شود. صفیعی در ادامه ارقام گردوی تولیدی در این شهرستان را ارقام برتر گردوی محلی دانست و گفت: گردوی تولیدی در این شهرستان به مصرف شهرستان می‌رسد و مابقی آن به کارخانه‌ها و برخی استان‌های شمالی فرستاده می‌شود.

آذربایجان غربی

ارومیه در اقی ۱۴۰۵ به یک شهر فرهنگی تبدیل می‌شود

شهردار ارومیه گفت: در اقی ۱۴۰۵ ارومیه به شهر فرهنگی تبدیل می‌شود. به گزارش ایسنا، محمد حضرت‌پور در آیین تجلیل از فعالان و پیشکسوتان صنعت چاپ و تبلیغات آذربایجان غربی افزود: طبق برنامه‌ریزی‌ها و هدف‌گذاری‌های صورت گرفته در اقی ۱۴۰۵ شهر ارومیه باید به یک شهر فرهنگی تبدیل شود که ضرورت دارد در این باره اقدامات لازم انجام گیرد و دستگاه‌های اجرایی نیز تعامل ویژه‌ای در این راستا داشته باشند. وی با اشاره به اینکه اگر می‌خواهیم شهری زیبا و توسعه‌یافته داشته باشیم، نیازمند مشارکت جدی مردم و حمایت تمام مسؤولان هستیم. ادامه داد: باید مسؤولان با تعامل با یکدیگر تمام تلاش خود را در راستای پیشرفت شهر ارومیه و رسیدن به جایگاه واقعی این شهر در مسائل فرهنگی به کار گیرند.

آگهی تمدید مزایده عمومی شماره ۱۰۰۵-۹۴

وزارت راه و شهرسازی
شرکت ماس تخصصی ساخت و توسعه زیر بنای حمل و نقل کشور
موضوع مزایده: فروش چهار واحد مسکونی بدون ساکن در فریدس کرج با اعلام قیمت پایه، به شرح جدول ذیل:

ردیف	شماره ثبت	واحد	بلوک	مترآز آبارنمان	طبقه	مترآز انباری	وضعیت پارکینگ	قیمت پایه (ریال)	قیمت پایه (ریال) به حروف
۱	۹۲۵۱۲۲	۱۳۷	۱۹	۱۳۳.۹۴	اول	۱۳/۶۷	فاقد پارکینگ	۳/۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰	سه میلیارد ریال
۲	۹۲۴۴۳۳	۳۳۷	۱۹	۱۳۳.۹۴	سوم	۱۰/۹۴	فاقد پارکینگ	۲/۸۶۵/۰۰۰/۰۰۰	دو میلیارد و هشتصد و شصت و پنج میلیون ریال
۳	۹۲۳۵۳۴	۳۳۷	۱۹	۱۳۳.۹۴	دوم	۸/۰۹	فاقد پارکینگ	۲/۹۱۵/۰۰۰/۰۰۰	دو میلیارد و نهصد و پانزده میلیون ریال
۴	۹۲۵۱۵۸	۳۰۳	۲	۱۲۷.۵۰	سوم	۷/۵۷	فاقد پارکینگ	۲/۹۳۰/۰۰۰/۰۰۰	دو میلیارد و نهصد و سی میلیون ریال

نشانی موضوع مزایده: فریدس کرج- انتهای خیابان کانال- دهکده شهرک خانه فریدس، در ضمن واحدهای موضوع مزایده فاقد پارکینگ بوده و دارای انباری به مساحت ذکر شده می‌باشد.

تبصره (۱): واحدهای فوق الذکر تخلیه بوده و زمان تحویل به خریدار حداکثر یکماه پس از اخذ مقاصد حساب می‌باشد.

تضمین شرکت در مزایده: مبلغ ۵ (پنج) درصد قیمت پیشنهادی (قیمت کل واحد مسکونی) به صورت واریز وجه نقد به حساب قید شده در اسناد مزایده و یا تهیه و ارائه ضمانتنامه معتبر بانکی می‌باشد.

دریافت اسناد: تا تاریخ چهارشنبه ۱۳۹۴/۷/۱۸ (ساعت ۹ الی ۱۵)

محل دریافت: خیابان شهید وحید دستگردی (ظفر)- خیابان شهید فرید افشار- تقاطع بلوار آرش غربی- طبقه دوم، اتاق ۲۰۶ تلفن: ۲۲۹۰۲۴۴۴

قیمت اسناد: واریز مبلغ ۱۰۰/۰۰۰ ریال به حساب ۲۱۷۶۳۵۹۰۰۱۰۰۷ سیبا بانک ملی ایران شعبه سیدجمال الدین اسدآبادی (کد ۲۲۵) بنام شرکت ساخت و توسعه زیر بنای حمل و نقل کشور (قابل واریز در کلیه شعب بانک ملی)

تحویل اسناد: حداکثر تا ساعت ۱۵ روز چهارشنبه مورخ ۹۴/۷/۱۸

محل تحویل: اداره کل حراست واقع در خیابان شهید وحید دستگردی (ظفر سابق)- خیابان فرید افشار- تقاطع بلوار آرش غربی- طبقه دوم- اتاق ۲۲۸

موعد بازگشایی پیشنهادات: ساعت ۸/۳۰ روز یکشنبه مورخ ۹۴/۷/۱۹

برای کسب اطلاعات بیشتر رجوع کنید به سایت <http://iets.mporg.ir> پرداخت هزینه های آگهی، کارشناسی و غیره بعهده برنده مزایده می‌باشد.

شرکت در رد یا قبول یک یا کلیه پیشنهادات مختار است.

م الف ۲۰۶۶

رهبر انقلاب اسلامی در پیامی به‌مناسبت کنگره عظیم حج تصریح کردند

سرانگشت توطئه استکبار جهانی در حوادث گریه‌آور منطقه

فرهنگی و وظیفه‌های بس سنگین‌تر دارند که متأسفانه غالباً مورد غفلت آنان است. علما به جای برافروختن آتش اختلافات مذهبی، و سیاسیون به جای انفعال در برابر دشمن، و نخبگان فرهنگی به جای سرگرمی به حاشیه‌ها، درد بزرگ دنیای اسلام را بشناسند و رسالت خود را که در پیشگاه عدل الهی، مسؤول اداي آنند پذیرا گردند و از عهده آن برآیند. حوادث گریه‌آور در منطقه - در عراق و شام و یمن و بحرین- و در کرانه غربی و غزه و در برخی دیگر از کشورهای آسیا و آفریقا، گرفتاری‌های بزرگ امت اسلامی است که سرانگشت توطئه استکبار جهانی را در آن باید دید و به علاج آن اندیشید؛ ملت‌ها باید از دولت‌های خود بخواهند و دولت‌ها باید به مسؤولیت سنگین خود وفادار باشند. و حج و اجتماعات پرشکوه آن، برترین جایگاه ظهور و تبادل این تکلیف تاریخی است؛ و فرصت برائت که باید با شرکت همه حج‌گزاران از همه‌جا مغتنم

ادامه از صفحه ۲

برادران و خواهران حج‌گزار از هر ملت و هر کشوری، در این کلمه حکمت‌آموز الهی ببینیدند و با نگاه دقیق به گرفتاری‌های دنیای اسلام بویژه در غرب آسیا و شمال آفریقا، برای خود با توجه به ظرفیت‌ها و امکانات شخصی و محیطی، وظیفه و مسؤولیتی تعریف کنند و در آن بکوشند. امروز سیاست‌های شرارت‌آمیز آمریکا در این منطقه - که مایه جنگ و خونریزی و ویرانی و آوارگی و نیز فقر و عقب‌ماندگی و اختلافات قومی و مذهبی است- از یک‌سو، و جنایت‌های رژیم صهیونیستی - که رفتار غاصبانه در کشور فلسطین را به نهایت درجه شقاوت و خیانت رسانیده- و اهانت مکرر به حریم مقدس مسجدالاقصی و لگدکوب کردن جان و مال فلسطینیان مظلوم از سوی دیگر، مسأله اول همه شما مسلمانان است که باید در آن ببینیدشید و تکلیف اسلامی خود را در برابر آن بشناسید. و علمای دینی و نخبگان سیاسی

www.Hemmat110.com

هم‌مات

۷۲۰ * ۶ * ۵ *
۳۵۰۰۰۱۰۱۰۴۰

اولین خیریه سایبری
مسأله محور در ایران